

Lausunnon antaminen Satakunnan koulutuskuntayhtymän vuoden 2024 talousarvion kehyksestä ja esityksen tekeminen kuntayhtymän toiminnan kehittämiseksi

Khall 16.10.2023 § 296
460/00.04.01/2023

Valmistelija

Valmistelu ja lisätiedot: Hallintojohtaja Kari Kankaanranta, puh. 044 422 4020.

Satakunnan koulutuskuntayhtymän perussopimuksen mukaan alustava taloussuunnitelma on toimitettava jäsenkunnille lokakuun loppuun mennessä ja hyväksytty taloussuunnitelma marraskuun loppuun mennessä. Taloussuunnitelmaa valmisteltaessa jäsenkunnille on varattava tilaisuus esityksen tekemiseen kuntayhtymän toiminnan kehittämiseksi.

Kuntayhtymän talousarvion laadinta aloitetaan talousarviokehysten valmistelulla. Yhtymähallituksen hyväksyttyä talousarviokehysten se lähetetään kuntayhtymän jäsenkunnille tiedoksi ja samalla kunnille varataan tilaisuus esityksen tekemiseen kuntayhtymän toiminnan kehittämiseksi.

Kuntayhtymän tehtävänä on perussopimuksen mukaan järjestää lakisääteistä ammatillista koulutusta sekä sitä tukevaa muuta koulutus-, kurssi- ja palvelutoimintaa. Tehtäviensä toteuttamista varten kuntayhtymä ylläpitää koulutuspisteitä Harjavallassa, Huittisissa, Kankaanpäässä, Kokemäellä, Nakkilassa ja Ulvilassa ja omistaa, vuokraa ja hallitsee tehtävässään tarvittavia kiinteistöjä ja toimitiloja. Koulutustoimintaa järjestetään lisäksi tarvittaessa muissa jäsenkunnissa ja yhteistoimintakunnissa. Satakunnan koulutuskuntayhtymä omistaa Sataedu Oy:n. Sataedu Oy tarjoaa koulutuspalveluita työelämälle markkinaehtoisessa toiminnassa.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Juha Majalahti

Päätösehdotus

Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi Satakunnan koulutuskuntayhtymän vuoden 2024 talousarvion kehyksen ja toteaa, että työvoiman kysyntään ja osaamiseen liittyy erityisiä tarpeita, minkä vuoksi koulutusorganisaatioiden monipuoliset koulutusmahdollisuudet tulisi laajasti ulottua kuntayhtymän koko toiminta-alueelle ja eri toimialojen yrityksiin. Koulutusta tulisi kohdentaa myös julkisten palvelujen työvoimaan varhaiskasvatuksen ja opetustoimen avustaviin tehtäviin, laitos- ja ruokahuollon tehtäviin sekä sosiaali- ja terveyspalveluihin. Lisäksi kunnanhallitus pitää erityisen tärkeänä, että TE-palvelu-uudistukseen liittyvä yhteistyö kuntien ja muiden keskeisten toimijoiden kanssa sekä työperusteiseen maahanmuuttoon liittyvien palveluiden kehittäminen ovat vuonna 2024 keskeisessä roolissa.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytäkirjamerkintä: Reunanen Ari ilmoitti esteellisyytensä ja poistui ko. asiakohdan ajaksi kello 16:32-16:34.